
 

PENGUMUMAN LELANG 

Nomor: 15/TU.04.01/01/2024 

Dalam rangka meningkatkan efisiensi penyimpanan dan pemeliharaan ruang gedung di 

lingkungan Kepaniteraan dan Sekretariat Jenderal Mahkamah Konstitusi akan memusnahkan 

objek berupa: 

No Nama Barang 
Volume 

(kg) 

Harga Satuan 

(Rp) 

Jumlah  

(Rp) 

 1 2 3 4 5 

1  Berkas Duplikasi Non Arsip 5.000 2.600,00 13.000.000,00 

Total Nilai Limit  13.000.000,00 

Pelaksanaan Lelang: 

Kantor Mahkamah Konstitusi Republik Indonesia Jalan Medan Merdeka Barat Nomor 6-7 

Jakarta 10110 

Syarat-syarat Lelang: 

1. Obyek dilelang dengan kondisi apa adanya (as is), Calon peserta lelang dapat melihat 

obyek yang akan dilelang pada hari Kamis, tanggal 1 Februari 2024 pukul 09.00 WIB s.d 

15.00 WIB di Gedung 1 dan Gedung 2 Mahkamah Konstitusi Republik Indonesia, Jalan 

Medan Merdeka Barat Nomor 6-7, Jakarta Pusat; 

2. Penawaran lelang diajukan melalui Surat Penawaran Harga yang dikirimkan melalui email 

Mahkamah Konstitusi dengan alamat: office@mkri.id  

3. Surat Penawaran Harga dikirim sejak pengumuman ini ditayangkan s.d. tanggal 2 Februari 

2024 pukul 09.00 WIB; 

4. Pembukaan Surat Penawaran Harga akan dilaksanakan pada tanggal 2 Februari 2024 pukul 

09.15 WIB; 

5. Pemenang lelang adalah peserta lelang yang menawarkan harga satuan tertinggi dan 

Penghitungan Total Nilai Penawaran dihitung dengan cara Harga Satuan Penawaran 

 

PENGUMUMAN LELANG 

Nomor: 15/TU.04.01/01/2024 

Dalam rangka meningkatkan efisiensi penyimpanan dan pemeliharaan ruang gedung di 

lingkungan Kepaniteraan dan Sekretariat Jenderal Mahkamah Konstitusi akan memusnahkan 

objek berupa: 

No Nama Barang 
Volume 

(kg) 

Harga Satuan 

(Rp) 

Jumlah  

(Rp) 

 1 2 3 4 5 

1  Berkas Duplikasi Non Arsip 5.000 2.600,00 13.000.000,00 

Total Nilai Limit  13.000.000,00 

Pelaksanaan Lelang: 

Kantor Mahkamah Konstitusi Republik Indonesia Jalan Medan Merdeka Barat Nomor 6-7 

Jakarta 10110 

Syarat-syarat Lelang: 

1. Obyek dilelang dengan kondisi apa adanya (as is), Calon peserta lelang dapat melihat 

obyek yang akan dilelang pada hari Kamis, tanggal 1 Februari 2024 pukul 09.00 WIB s.d 

15.00 WIB di Gedung 1 dan Gedung 2 Mahkamah Konstitusi Republik Indonesia, Jalan 

Medan Merdeka Barat Nomor 6-7, Jakarta Pusat; 

2. Penawaran lelang diajukan melalui Surat Penawaran Harga yang dikirimkan melalui email 

Mahkamah Konstitusi dengan alamat: office@mkri.id  

3. Surat Penawaran Harga dikirim sejak pengumuman ini ditayangkan s.d. tanggal 2 Februari 

2024 pukul 09.00 WIB; 

4. Pembukaan Surat Penawaran Harga akan dilaksanakan pada tanggal 2 Februari 2024 pukul 

09.15 WIB; 

5. Pemenang lelang adalah peserta lelang yang menawarkan harga satuan tertinggi dan 

Penghitungan Total Nilai Penawaran dihitung dengan cara Harga Satuan Penawaran 

www.mkri.id
www.mkri.id


Tertinggi dikalikan volume final saat pelaksanaan pengukuran/penimbangan oleh 

pemenang lelang dan disaksikan oleh tim dari Mahkamah Konstitusi;  

6. Pemenang lelang akan diumumkan pada tanggal 3 Februari 2024; 

7. Apabila peserta lelang kurang dari 2 (dua), lelang dinyatakan gagal dan akan dilakukan 

lelang ulang; 

8. Pemenang lelang wajib melunasi pokok lelang paling lambat 5 (lima) hari kerja setelah 

pelaksanaan kegiatan berakhir, dengan cara disetor ke Kas Negara (PNBP);  

9. Untuk informasi lainnya dapat menghubungi Tim Panitia di nomor telepon 0857-0103-

5971 (Fajar) atau 0812-5803-9981 (Basuki). 

 

Jakarta, 30 Januari 2024 

Ketua Panitia Pemusnahan, 

Elisabeth 

 

           

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Tertinggi dikalikan volume final saat pelaksanaan pengukuran/penimbangan oleh 

pemenang lelang dan disaksikan oleh tim dari Mahkamah Konstitusi;  

6. Pemenang lelang akan diumumkan pada tanggal 3 Februari 2024; 

7. Apabila peserta lelang kurang dari 2 (dua), lelang dinyatakan gagal dan akan dilakukan 

lelang ulang; 

8. Pemenang lelang wajib melunasi pokok lelang paling lambat 5 (lima) hari kerja setelah 

pelaksanaan kegiatan berakhir, dengan cara disetor ke Kas Negara (PNBP);  

9. Untuk informasi lainnya dapat menghubungi Tim Panitia di nomor telepon 0857-0103-

5971 (Fajar) atau 0812-5803-9981 (Basuki). 

 

Jakarta, 30 Januari 2024 

Ketua Panitia Pemusnahan, 

Elisabeth 

 

           

Digital Signature
mk1704652334240130112711

http://www.tcpdf.org
www.mkri.id

		2024-01-30T18:38:05+0700
	Mahkamah Konstitusi Republik Indonesia
	Dokumen ditandatangani secara elektronik MKRI




